Договор  № _____________  от  __.__.2012г.

Приложение № 1

к договору  №____________  от «__» _______2012г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

г. Москва
«__» ________ 2012 г.

ООО МЗ «Энергопромсистема», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Ашина Сергея Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________________________, действующего на основании __________, с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящую спецификацию (далее – «Спецификация») о нижеследующем:
1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий Товар:

	№
	Наименование продукции
	Марка стали
	Нормативный документ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб. с НДС
	Сумма, руб. с НДС

	Итого:

	Итого НДС:

Общая сумма Спецификации №1 составляет: ________________________________________________________,  в т.ч. НДС 18% ______________
2. Порядок оплаты:
Первый платеж – _________________________________________________________________________
Второй платеж – _________________________________________________________________________
3. Срок поставки:__________________________________________________________________________
4. Условия поставки: ______________________________________________________ ________________
5. Транспортные расходы: ____________________________
6. Особые условия: каждая партия продукции должна сопровождаться следующими документами:

Настоящая Спецификация составлена и подписана в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
	ПОСТАВЩИК:

ООО МЗ «ЭнергоПромСистема»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Юр.адрес: 105082, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса, д.56 стр.1
ИНН: 7701931201
КПП:  770101001
Р/сч.: 40702810255000056795
Банк: ОАО Банк «Петрокоммерц»

К/сч.: 301 018 107 000 000 00 352

БИК: 044525352

	Генеральный директор

__________________ /Ашин С.Ю.
      м.п.
	Генеральный директор

____________________/
      м.п.

PAGE
1
             _______________/Ашин С.Ю./                                                                  ________________/ __________________./